
尼崎市立小田北中学校

A 水 Ｓ 朝

B 生 徒 の 活 動 学 校 行 事 チャレ Ｃ 学 1 2 3

パン・お茶

平成２７年 ６月中行事予定
特 別 活 動 ・ 各 教 科 以 外 の 活 動

日
曜
日

そ の 他 の 行 事 備考時間

朝礼・道 教育実習開始~6/19 ①道

市内学力調査（３年）

専門委員会（昼掃除）

歯科検診（２年）⑤⑥13:00~

水曜チャレンジ

パン販売なし

補充Ａ月３ 創立記念日

進路説明会（３年）・トライやる説明会（２年）

①道

パン販売なし

朝礼・道 ①道

教育相談

パン販売なし

補充Ａ月４

パン販売なし

補充Ａ月５ テスト前チャレンジ

土曜チャレンジ

テスト前チャレンジ

期末テスト

期末テスト パン販売なし

期末テスト

公立高校説明会（アルカイックホール）

土曜チャレンジ

朝礼・道 ⑥道

逆順㊿×５

備 考 ７月１日（水）専門委員会 ８月１１日（火）～１７日（火）節電閉鎖

８月２６日（水）２７日（木）２８日（金）職員研修

７月３日（金）車いす教室（３年）

７月６日（月）朝礼・道

７月１０日（金）教育懇談会

７月１３日（月）朝礼・道・教育懇談会

７月１４日（火）教育懇談会

７月１５日（水）教育懇談会

７月１６日（木）避難訓練・集会

７月１７日（金）大掃除・終業式・学活

７月２０日（月）うみの日

７月２１日（火）夏期休業日

７月２３日（木）特別支援合同合宿~7/24
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土 体育大会 パン販売なし

○水 体育大会予行
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日7

火

水

○ ○

○ ○○

A

土

A

歯科検診（１年）⑤⑥A

A

木

金

A

5

月1

14

2

3

6

13

4

B

45

19

20

18

45

45

45

45

45

45

B

B

30 火 A

B

B
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